Ofício Vereador Nº 308/2018
São Roque, 13 de abril de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, encaminha resposta do DER sobre a instalação de ponto de ônibus, solicitando ainda que o mesmo seja instalado dos dois lados da Rodovia.
Venho por meio deste, encaminhar resposta de ofício vereador de nº 990/2017 de minha autoria sobre a instalação de ponto de ônibus na Rodovia Engenheiro René Benedito Silva que foi retirado do referido local com as obras que ocorreu na Rodovia. Com pode ser visto na resposta do DER, a obra terá que ser executada pelo departamento responsável da Estância Turística de São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2018 - 15:52 1912/2018